

Nielsen & Thomsen Advokatpartnerselskab

Østbanegade 55, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 40 74 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

Knud-Erik Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Selskabet | Nielsen & Thomsen Advokatpartnerselskab Østbanegade 55 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 35 40 74 48 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 3. regnskabsår |
| Bestyrelse | Henning Biil, Formand Christoffer Iversen Mads Schierbeck Knud-Erik Kofoed Carsten Ringgård Ole Theut |
| Direktion | Knud-Erik Kofoed, Direktør |
| Komplementar | Nielsen & Thomsen Komplementaranpartsselskab |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.695 t.kr. mod 30.355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 953 t.kr. mod 1.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 23.694.883 | 30.354.659 |
| 1 Personaleomkostninger | -22.661.517 | -28.804.876 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.586 | -17.501 |
| Driftsresultat | 1.020.780 | 1.532.282 |
| Andre finansielle indtægter | 185 | 2.360 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -68.027 | -62.542 |
| Resultat før skat | 952.938 | 1.472.100 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 952.938 | 1.472.100 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 952.938 | 1.472.100 |
| Disponeret i alt | 952.938 | 1.472.100 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>125.058</u> | <u>137.644</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>125.058</u> | <u>137.644</u> |
| | Andre tilgodehavender | <u>1.228.538</u> | <u>1.228.538</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.228.538</u> | <u>1.228.538</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.353.596</u> | <u>1.366.182</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.249.949 | 8.533.493 |
| | Andre tilgodehavender | 758.297 | 1.289.210 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>711.785</u> | <u>409.999</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>9.720.031</u> | <u>10.232.702</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>510.625</u> | <u>4.891</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>10.230.656</u> | <u>10.237.593</u> |
| | Aktiver i alt | <u>11.584.252</u> | <u>11.603.775</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 1.400.000 | 1.400.000 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 952.938 | 1.472.100 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.352.938</u> | <u>2.872.100</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 25.668 | 345.921 |
| | Anden gæld | 9.205.646 | 8.385.754 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.231.314</u> | <u>8.731.675</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.231.314</u> | <u>8.731.675</u> |
| | Passiver i alt | <u>11.584.252</u> | <u>11.603.775</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 22.161.268 | 28.305.754 |
| Andre omkostninger til social sikring | 131.089 | 157.243 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 369.160 | 341.879 |
| | <u>22.661.517</u> | <u>28.804.876</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 191.399 | 187.134 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 17.500 |
| Afgang i årets løb | -11.976 | -13.235 |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>179.423</u> | <u>191.399</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -53.755 | -49.489 |
| Årets afskrivninger | -12.586 | -17.501 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 11.976 | 13.235 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>-54.365</u> | <u>-53.755</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>125.058</u> | <u>137.644</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 1.400.000 | 1.400.000 |
| | <u>1.400.000</u> | <u>1.400.000</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 1.472.100 | 476.861 |
| Udloddet udbytte | -1.472.100 | -476.861 |
| Udbytte for regnskabsåret | 952.938 | 1.472.100 |
| | <u>952.938</u> | <u>1.472.100</u> |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 447 t.kr.

Selskabets lejeforpligtelse udgør 1.150 t.kr.